Kantor Wekslu
GOLDSTEIN i TACHAUER

Krakowskie-^rzedwieście 63,
asekuruje ross. premjowe pożyczki od amortyzacji

Warszawskie Towarzystwo
wzajemnego kredytu

ma zaszczyt podać do wiadomości, że w myśl § 28
ustawy, coroczne zebranie ogólne członków Towa
rzystwa, odbędzie się w poniedziałek dnia 25 lutego
(9 marca) 1885 roku o godzinie 7 wieczorem w War
szawie w gmachu resursy kupieckiej przy ulicy Se
natorskiej nr471D.

Przedmiotami narad i uchwał będą:
1. Przedstawienie sprawozdania zarządu wraz

z bilansem i rachunkiem zysków i strat za rok 1884
oraz przedstawienie raportu delegacji rewizyjnej.

2.

Każdy członek ma prawo uczestniczyć osobiście na
posiedzeniu lub przez pełnomocnictwo, które na dni
trzy przed zebraniem ogólnem, winno być zaprodu-
kowaue zarządowi Towarzystwa.

Członek obecny na zebraniu, może mieć oprócz
własnego, dwa głosy z pełnomocnictwa. Karty wej
ścia wydawane będą w biurze Towarzystwa, poczy
nając od dnia 16 (28) lutego 1885 roku między go
dziną 10 a 3 z południa.

Gdyby na zebraniu w oznaczonym powyżej termi
nie nie znalazła się liczba członków wymagana w §
30 ustawy, to jest połowa ogólnej ich liczby, wyno
szącej obecnie 2785 członków’, powtórne zebranie o-
gólne naznacza się na dzień 20 marca (1 kwietnia)
1885 r. we środę na godzinę 7 wieczorem w”gma-
chu resursy kupieckiej, na którem to zebraniu bez
względu na ilość zgromadzonych członków, rozpo
znawane i decydowano będą te tylko przedmioty,
które były przygotowane i ogłoszone na pierwsze
niedoszłe zebranie ogólne. (167)

ć.
w

J
B
IB

na rs. !2
na rs. 14.

17, na rs. 16.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 28 Lutego (12 Marca) r. b., o godzinie 11 i pół rano, odbędzie się w sali licy

tacyjnej Magistratu miasta Warszawy, licytacja in plus, przez, opieczętowane deklaracje na
roczną dzierżawę licząc od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1885 roku, do takiejże daty 1886 r.,
posesji M 2490 w Warszawie, od rs. 900 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się. o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wy
żej oznaczonem na ręce p. o. Prezydenta miasta, opieczętowaną deklarację, napisaną na pa
pierze stemplowym, ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kassy
m. Warszawy, na złożone w tejże Kassie vadium w ilości rs. 90 i na koszta ogłoszenia rs.
30, które nieutrzymująeemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie,
wyjąwszy dni świątecznych.

“^77"zóx d.o d-eJslsiiacji:
W skutek ogłoszenia z dnia , . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję

się wydzierżawić na rok jeden, licząc od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1885 r., do takiejże
daty 1886 roku, posesję Ja 2490, w Warszawie, za summę rs. . . . kop. . . rocznie, (wypi
sać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyj
nych zamieszczonym.

Kwit, na złożone w Kass e m. Warszawy vadium rs. 90 i na koszta ogłoszenia rs.

tysiąc, pod dniem 18 Wrześni '. 1874
r. — 2) .X?"2.365 na rubli tysiąc, pod dniem
2 Mai ca 1875 roku. Ostrzeżenia właściwe
poczyniono. 510

massy upadłości

zawiadamia osoby zainteresowane, że na za
sadzie decyzji p. Sędziego Komisarza spraw
dzeni'' pretensyj odbywać się będzie 15 (27)
Lutego i 22 Lutego (6 Marca) 1885 r. o go
dzinie 11-ej z rana, w Kancelarji Wydziału
Upadłości Warszawskiego Sądu Handlowego.
506 Adwokat przysięgły M. Berendt.

OSOBA
mogąca pożyczyć 1,200 rs., znajdzie oprócz
dostatecznej ewikcji, tanie dogodne pomiesz
kanie, wraz z eałodziennem utrzymaniem i
opieką, a może i zajęcie.

gouz. iu z rana.
Procent na zastaw koszto

wności zniżony. 326r

Do przedsięwzięcia korzystnego i donośne
go, potrzeba jeszcze kilku

cichych wspólników,
z udziałem od uOO do 1000 rs. Oferty upra
sza się pod lit K. W. 500, w kantorze Kur-
jera Warsz. 505

skich,

jszem zawia
ty, iź cena

W dniu 18 Lutego (2 Marca) 1885 r., o godz.
10 rano, aż do Ukończenia odbywać się będzie

LIBACJA
w lombardzie Prywatnym, przy ul.
Frowarnej 4, na zostawione a nieprolongo-
wane i niowykupione rozmaite fanty, jak rożną
garderobę inęzką i damską, towary łokciowe,
n emniej Zegarki srebrne złoto i inne koszto
wności, w cenie od kop.

Warunki szczegółowe są do przejrzenia w Biurze Wydziału G<>
spodarczego, każdodziennie od godziny 9-ej rano do 3-ej po południu,
z wyjątkiem dni świątecznych i zgłaszającym się w jednym egzem
plarzu zostaną udzielone dla podpisania i dołączenia do deklaracyj.

Warszawa, 5 (17) Lutego 1885 roku. 343r

Wyłączna własność Warszawek. Laboratorjum Chemicznego
WODA POLSKA KWIATOWA

Przygotowuje się wyłącznie z kwiatów świeżych i dorówny
wa miłym zapachem i trwałością, perfumom francuzkim, prze
wyższając wszelkie wody kolonskie, delikatnością zapachu.